
 
 

Vytvořeno  19.2.2015 15:28:11 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    14  
 
 

 
Příspěvek do 5. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 18.02.2015  
 
Rozhodnutí o p řidělení zakázky m ěsta Ku řimi - "Ku řim-oprava kanalizace v ul. 
Tyršova, Tišnovská" 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - protokol 
B - zpráva 
C - kontrola úplnosti nabídek  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Dagmar Montagová 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předmět (název) zakázky:  Kuřim-oprava kanalizace v ul. Tyrš ova, Tišnovská  
Evidenční číslo zakázky: C-OI-2015-001  
Zadavatel  Město Ku řim 
Zajištující odbor (ZO): Odbor investičního (OI) 
Vedoucí ZO: S. Bartoš 
Pověřený pracovník ZO: Ing. Pavla Kubová 
 
V souvislosti s rekonstrukcí ulice Tyršova, Tišnovská bylo odborem investičním realizováno zadávací 
řízení na zakázku města Kuřimi s názvem „ Kuřim - oprava kanalizace v ul. Tyršova, Tišnovská“. 
Zakázka je kryta finanční částkou z rozpočtu města ve výši 15.000.000 Kč z ORG 1228000000 
„Rekonstrukce ulice Tišnovská, Tyršova“. Prostřednictvím výzvy k podání nabídky byly získány 
nabídky 2 uchazečů.  Žádná nabídka nebyla vyloučena. Výzva byla zveřejněna od 22. 01. do 09. 02. 
2015, tj.17 dnů, osloveno bylo 10 firem. Vzhledem k místu realizace zakázky na frekventované 
komunikaci a zajištění omezení dopravy nebyly patrně podány další nabídky. 
Na základě zhodnocení ostatních získaných nabídek je zajišťujícím odborem a výběrovou komisí 
doporučena radě města jako nejvhodn ější  nabídka  spole čnosti TOPSTAV s.r.o., se sídlem 
Vranovská 95, 614 00 Brno, v hodnotě 514.899 Kč (bez DPH), tj. 623.028 K č (s DPH), která se 
umístila na 1. místě dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek - vizte příloha. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  19.2.2015 15:28:11 2

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
na zakázku „Kuřim - oprava kanalizace v ul. Tyršova, Tišnovská“ a souhlasí  s uzavřením smlouvy o 
dílo se společností TOPSTAV s.r.o., se sídlem Vranovská 95, 614 00 Brno, IČ 46977660, která 
předložila nejvhodnější nabídku v celkové hodnotě 623.028 Kč. 
 
Termín plnění: 30. 06. 2015 (OI) 
  

 
 
 



PROTOKOL  O  OTEVÍRÁNÍ  OBÁLEK 
 

 
1. Datum a místo otevírání obálek 
 
Obálky s nabídkami doručenými ke shora uvedené zakázce ve stanovené lhůtě pro podání nabídek 

byly otevřeny  v termínu uvedeném v oznámení,  tj. dne 6.2.2015 v 9:05 v sídle zadavatele.  
 
2. Komise pro otevírání obálek    

Obálky s nabídkami uchazečů otevřela komise ve složení  
 
 
1. Mgr. Ing. Drago Sukalovský                        předseda komise………………………….. 

 
 

2. PaedDr. David Holman člen komise……………………………….. 
 
 

3. Ing. Rostislav Hanák člen komise ………………………………. 
 
 

4. Stanislav Bartoš člen komise ………………………………. 
 
 

5. Ing. Pavel Cigánek člen komise ………………………………. 
 
Další účastníci jsou uvedeni v listině přítomných. 
 
3. Celkový po čet doru čených nabídek 
Ve lhůtě pro podání nabídek tj. do 6.2.015, 9:00 bylo zadavatelem přijato 2 ks nabídek. 
 
4. Nabídky, které byly doru čeny po uplynutí lh ůty pro podání nabídek – žádná 
5. Průběh otevírání obálek s nabídkami – standartní 
6. Údaje o kontrole úplnosti nabídek- viz. Zpráva o  posouzení a hodnocení 

nabídek 
7. Výsledek jednání komise – viz. Zpráva o posouzen í a hodnocení nabídek 
9. Přílohy 

Kontrola úplnosti nabídek 
Zpráva o hodnocení nabídek 

 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: 11.2.2015, Mgr. Dagmar Montagová 

Předmět (název) 
zakázky:  

Kuřim-oprava kanalizace v  ul. Tyršova, Tišnovská  
Evidenční číslo zakázky: C-OI-2015-001 

 Zadavatel M ěsto Ku řim 
Zajištující odbor (ZO): Odbor investičního (OI) 
Vedoucí ZO: S. Bartoš 
Pověřený pracovník ZO: Ing. Pavla Kubová 



ZPRÁVA  O  POSOUZENÍ  A  HODNOCENÍ  NABÍDEK  
 

 
1. Seznam posouzených nabídek 

       
P.č. 
nabídky  

Název uchaze če IČ 
uchaze če 

Datum 
přijetí 
nabídky 

Způsob 
přijetí 
nabídky 

Převzal  

1 
 

SVÍTIL PLUS s.r.o. 
Vychodilova 16, 616 00 
Brno 

25324942 5.2.2015 poštou  Jarošov á 

2 
 

TOPSTAV s.r.o. 
Vranovská 95, 614 00 
Brno 

46977660 6.2.2015 osobn ě Jarošová  

 
 

2. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadá vacího řízení vy řazeny, 
spolu s uvedením d ůvodů vyřazení  

 
Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 
3. Popis hodnocení nabídek, po řadí úsp ěšnosti jednotlivých nabídek 

  
U podaných nabídek byla provedena kontrola úplnosti nabídky, splnění požadavků 
zákona a zadavatele, nabídky byly hodnoceny podle výše nabídnuté ceny.  
 

 
Pořadí Název firmy  Cena bez DPH Cena s DPH 

1. TOPSTAV s.r.o. 514 899,- Kč 623 028,- Kč 
2. SVÍTIL PLUS s.r.o. 1 096 649,37 Kč 1 326 945,74 Kč 

 
 

4. Složení hodnotící komise a podpisy jejich členů 
 

1. Mgr. Ing. Drago Sukalovský                        předseda komise………………………… 
 

2. PaedDr.David Holman člen komise……………………………….. 
 

3. Ing. Rostislav Hanák člen komise ………………………………. 
 

4. Stanislav Bartoš člen komise ………………………………. 
 

5. Ing. Pavel Cigánek člen komise ………………………………. 
 
 
V Kuřimi 11.2.2015 

Předmět (název) 
zakázky:  

Kuřim - oprava kanalizace v  ul. Tyršova, Tišnovská  
Evidenční číslo zakázky: C-OI-2015-001 

 Zadavatel M ěsto Ku řim 
Zajištující odbor (ZO): Odbor investičního (OI) 
Vedoucí ZO: S. Bartoš 
Pověřený pracovník ZO: Ing. Pavla Kubová 



 




	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2
	C - kontrola úplnosti nabídek - doc1015

